

Розрахунок проведено для чистки узбіч та укладання асфальтованої дороги на основу зі щебня.

Етапи виконання роботи:

- чистка узбіч автогрейдером
- укладання шару щебня фракції 20-40 мм товщиною 10 см
- утрамбування щебню катком масою 9 т
- укладання асфальтового покриття
- утрамбування асфальту катком масою 9 т

№	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Щебінь гранітний фракції 20-40 мм	450	тонна	550	247 500
2	Автогрейдер для чистки узбіччя	1400	маш.год.	16	22 400
3	Автогрейдер для укладання щебню	1400	маш.год.	24	33 600
4	Каток дорожній вібраційний, маса 9 т	1300	маш.год.	18	23 400
5	Асфальтове покриття	685	кв.м	3900	2 671 500
				Загальна вартість	2 998 400